2017 年 1月吉日

関係企業 各位

第 15 回日本褥瘡学会 九州･沖縄地方会 学術集会
会長 野上 玲子

 国立療養所菊池恵楓園 皮膚科

事務局長 吉野 雄一郎
熊本赤十字病院 皮膚科

第 15 回日本褥瘡学会 九州･沖縄地方会 学術集会

開催説明会のご案内

拝啓 時下、ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素より、当学会の活動に関しご支援とご協力を賜

りまして深く御礼申し上げます。

  さて、2018 年４月 21 日（土）熊本市民会館、熊本市国際交流会館におきまして、「紡ぎ，織り広げる連携」をテ

ーマに第 15回日本褥瘡学会 九州･沖縄地方会 学術集会を開催する運びとなりました。

 病院においては褥瘡対策が施設基準に組み込まれ、医療関連機器圧迫創傷の予防・管理へと進み、褥瘡医

療のすそ野は在宅へと拡がってきています。進化を続ける褥瘡ケアのコンセプトを、スキルを、さまざまな職種の

方々がそれぞれの現場で生かすことにより連携の織物を紡ぎ上げることをイメージして、本地方会を企画・開催し

ます。

  つきましては、下記開催説明会にて皆様からご意見、ご要望、そしてご協力を賜りたく存じます。

 ご多忙の折、恐縮ではございますが、是非ご参加頂きますようご案内申し上げます。

敬具

記

第 15回日本褥瘡学会 九州･沖縄地方会 学術集会 開催説明会

 日 時： 2017 年 3 月 1日（水） 18：00～18：45 （受付 17：30～）

 場 所： 熊本赤十字病院 救急棟４階 401・402 研修ホール

熊本県熊本市東区長嶺南 2丁目 1-1

当日のご連絡先：090-7929-5602（白浜）※当日 17 時以降のご連絡は準備の都合上ご遠慮くださいませ。

以上

開催説明会回答書

2017 年   月   日

参加     ・     不参加

貴社名 ：                    ご所属：

所在地 ：〒

参加者名：                                  （合計    名）

連絡先 電話：                  携帯：

E-mail ：

返信先 FAX：092-406-2467  返答締切日 2/20（月）

≪返信･問合せ先≫ 第 15 回日本褥瘡学会 九州･沖縄地方会 学術集会 事務局代行  ／ ㈱日本ジーニス
〒810-0073 福岡市中央区舞鶴 3 丁目 1-27 第 2 理研ビル 2F       担当：白浜
TEL:092-751-4771(平日 10:00-17:00)   E-mail: info@jokusou15.com